



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	967 444 596
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BILTUNET HOLDING AS
Forretningsadresse:	Storrviki 2 5710 SKULESTADMO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Knut Peder Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	0	0
Annen driftsinntekt	3	2 640 000	2 640 000
Sum inntekter		2 640 000	2 640 000
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	4	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	504 000	509 352
Annen driftskostnad	4	400 001	709 491
Sum kostnader		904 001	1 218 843
Driftsresultat		1 735 999	1 421 157
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		0	0
Annen finansinntekt		4 029	4 041
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Sum finansinntekter		4 029	4 041
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		0	482 314
Annen finanskostnad		167 744	143 135
Sum finanskostnader		167 744	625 449
Netto finans		-163 715	-621 408
Ordinært resultat før skattekostnad		1 572 284	799 749



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skattekostnad på ordinært resultat	6	345 948	206 743
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 226 336	593 006
Årsresultat		1 226 336	593 006
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 226 336	593 006
Sum overføringer og disponeringer		1 226 336	593 006



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 16	7 177 734	7 066 322
Sum varige driftsmidler		7 177 734	7 066 322
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	4 694 646	5 571 265
Lån til foretak i samme konsern	8, 15	4 721 334	6 906 595
Investeringer i aksjer og andeler		105 000	105 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 520 980	12 582 860
Sum anleggsmidler		16 698 714	19 649 182
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	15	440 000	440 000
Andre fordringer		6 058	219 256
Konsernfordringer		140 000	0
Sum fordringer		586 058	659 256
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		85 601	327 991
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		85 601	327 991
Sum omløpsmidler		671 659	987 247
SUM EIENDELER		17 370 373	20 636 429



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	10 516 236	11 109 242
Sum opptjent egenkapital		10 516 236	11 109 242
Sum egenkapital		11 516 236	12 109 242
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		309 188	268 679
Sum avsetninger for forpliktelser		309 188	268 679
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14, 16	3 724 023	6 970 327
Sum annen langsiktig gjeld		3 724 023	6 970 327
Sum langsiktig gjeld		4 033 211	7 239 006
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 290	164 310
Kortsiktig konserngjeld	15	1 815 739	1 123 871
Annen kortsiktig gjeld		897	
Sum kortsiktig gjeld		1 820 926	1 288 181
Sum gjeld		5 854 137	8 527 187
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 370 373	20 636 429



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	142 148 438	125 394 899
Annen driftsinntekt	3	1 931 442	1 016 978
Sum inntekter		144 079 880	126 411 877
Kostnader			
Varekostnad		107 828 552	89 409 381
Lønnskostnad	4	25 915 574	23 238 132
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 664 793	1 649 673
Annen driftskostnad	4	13 212 070	13 063 736
Sum kostnader		148 620 989	127 360 922
Driftsresultat		-4 541 109	-949 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		228 378	-126 738
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		105 969	18 914
Sum finansinntekter		334 347	-107 824
Annen finanskostnad		2 009 586	1 325 761
Sum finanskostnader		2 009 586	1 325 761
Netto finans		-1 675 239	-1 433 585
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 216 348	-2 382 630
Skattekostnad på ordinært resultat	6	47 967	-380 860
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 264 315	-2 001 770
Årsresultat		-6 264 315	-2 001 770



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	858 645	906 613
Sum immaterielle eiendeler		858 645	906 613
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 16	7 066 322	7 177 734
Maskiner og anlegg	6, 16	7 955 650	7 450 595
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6, 16	768 965	615 104
Sum varige driftsmidler		15 790 937	15 243 433
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	374 006	145 628
Investeringer i aksjer og andeler		170 360	170 360
Sum finansielle anleggsmidler		544 366	315 988
Sum anleggsmidler		17 193 948	16 466 034
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	31 352 674	32 794 809
Sum varer		31 352 674	32 794 809
Fordringer			
Kundefordringer	15	5 599 335	4 379 977
Andre fordringer		1 973 910	1 384 158
Sum fordringer		7 573 245	5 764 135
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 195 063	1 731 300
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 195 063	1 731 300
Sum omløpsmidler		40 120 982	40 290 244
SUM EIENDELER		57 314 930	56 756 278



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	7 399 994	13 664 310
Sum opptjent egenkapital		7 399 994	13 664 310
Sum egenkapital		8 399 994	14 664 310
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14, 16	11 444 956	8 937 091
Øvrig langsiktig gjeld		5 408 344	4 536 876
Sum annen langsiktig gjeld		16 853 300	13 473 967
Sum langsiktig gjeld		16 853 300	13 473 967
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	10 323 775	10 426 550
Leverandørgjeld		14 895 894	12 098 723
Skyldige offentlige avgifter		2 750 389	2 148 514
Annen kortsiktig gjeld	13	4 091 578	3 944 216
Sum kortsiktig gjeld		32 061 636	28 618 003
Sum gjeld		48 914 936	42 091 970
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 314 930	56 756 280



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 640284

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 444 596
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILTUNET HOLDING AS
Forretningsadresse: Storrsviki 2
5710 SKULESTADMO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Peder Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 967 444 596
BILTUNET HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	0	0
Annen driftsinntekt	3	2 640 000	2 640 000
Sum inntekter		2 640 000	2 640 000
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	4	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	504 000	509 352
Annen driftskostnad	4	400 001	709 491
Sum kostnader		904 001	1 218 843
Driftsresultat		1 735 999	1 421 157
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		0	0
Annen finansinntekt		4 029	4 041
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Sum finansinntekter		4 029	4 041
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		0	482 314
Annen finanskostnad		167 744	143 135
Sum finanskostnader		167 744	625 449
Netto finans		-163 715	-621 408
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	345 948	206 743



Ordinært resultat etter skattekostnad	1 226 336	593 006
Årsresultat	1 226 336	593 006
Overføringer og disponeringer		
Overføringer til/fra annen egenkapital	1 226 336	593 006
Sum overføringer og disponeringer	1 226 336	593 006



Organisasjonsnr: 967 444 596
BILTUNET HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 16	7 177 734	7 066 322
Sum varige driftsmidler		7 177 734	7 066 322

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	4 694 646	5 571 265
Lån til foretak i samme konsern	8, 15	4 721 334	6 906 595
Investeringer i aksjer og andeler		105 000	105 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 520 980	12 582 860

Sum anleggsmidler		16 698 714	19 649 182
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	15	440 000	440 000
Andre fordringer		6 058	219 256
Konsernfordringer		140 000	0
Sum fordringer		586 058	659 256

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		85 601	327 991
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		85 601	327 991

Sum omløpsmidler		671 659	987 247
-------------------------	--	----------------	----------------

SUM EIENDELER		17 370 373	20 636 429
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	1 000 000	1 000 000



Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	10 516 236	11 109 242
Sum opptjent egenkapital		10 516 236	11 109 242
Sum egenkapital		11 516 236	12 109 242
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		309 188	268 679
Sum avsetninger for forpliktelses		309 188	268 679
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14, 16	3 724 023	6 970 327
Sum annen langsiktig gjeld		3 724 023	6 970 327
Sum langsiktig gjeld		4 033 211	7 239 006
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 290	164 310
Kortsiktig konserngjeld	15	1 815 739	1 123 871
Annen kortsiktig gjeld		897	
Sum kortsiktig gjeld		1 820 926	1 288 181
Sum gjeld		5 854 137	8 527 187
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 370 373	20 636 429



Organisasjonsnr: 967 444 596
BILTUNET HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	142 148 438	125 394 899
Annen driftsinntekt	3	1 931 442	1 016 978
Sum inntekter		144 079 880	126 411 877
Kostnader			
Varekostnad		107 828 552	89 409 381
Lønnskostnad	4	25 915 574	23 238 132
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 664 793	1 649 673
Annen driftskostnad	4	13 212 070	13 063 736
Sum kostnader		148 620 989	127 360 922
Driftsresultat		-4 541 109	-949 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		228 378	-126 738
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		105 969	18 914
Sum finansinntekter		334 347	-107 824
Annen finanskostnad		2 009 586	1 325 761
Sum finanskostnader		2 009 586	1 325 761
Netto finans		-1 675 239	-1 433 585
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	47 967	-380 860
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 264 315	-2 001 770
Årsresultat		-6 264 315	-2 001 770



Organisasjonsnr: 967 444 596
BILTUNET HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	858 645	906 613
Sum immaterielle eiendeler		858 645	906 613
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 16	7 066 322	7 177 734
Maskiner og anlegg	6, 16	7 955 650	7 450 595
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6, 16	768 965	615 104
Sum varige driftsmidler		15 790 937	15 243 433
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	374 006	145 628
Investeringer i aksjer og andeler		170 360	170 360
Sum finansielle anleggsmidler		544 366	315 988
Sum anleggsmidler		17 193 948	16 466 034
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	31 352 674	32 794 809
Sum varer		31 352 674	32 794 809
Fordringer			
Kundefordringer	15	5 599 335	4 379 977
Andre fordringer		1 973 910	1 384 158
Sum fordringer		7 573 245	5 764 135
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 195 063	1 731 300
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 195 063	1 731 300
Sum omløpsmidler		40 120 982	40 290 244
SUM EIENDELER		57 314 930	56 756 278
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	7 399 994	13 664 310
Sum opptjent egenkapital		7 399 994	13 664 310
Sum egenkapital		8 399 994	14 664 310
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14, 16	11 444 956	8 937 091
Øvrig langsiktig gjeld		5 408 344	4 536 876
Sum annen langsiktig gjeld		16 853 300	13 473 967
Sum langsiktig gjeld		16 853 300	13 473 967
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	16	10 323 775	10 426 550
Leverandørgjeld		14 895 894	12 098 723
Skyldige offentlige avgifter		2 750 389	2 148 514
Annen kortsiktig gjeld	13	4 091 578	3 944 216
Sum kortsiktig gjeld		32 061 636	28 618 003
Sum gjeld		48 914 936	42 091 970
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 314 930	56 756 280



Organisasjonsnr: 967 444 596
BILTUNET HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 967 444 596
BILTUNET HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013, Postterminalen
NO-5008 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Biltunet Holding AS

2022	2023		2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
1 572 284	799 749	Årsresultat før skattekostnad	-6 216 349	-2 382 630
0	0	Periodens betalte skatt	0	0
504 000	509 352	Ordinære avskrivninger	1 664 793	1 649 673
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
0	0	Endring i varer	1 442 135	-7 647 434
-400 000	0	Endring i kundefordringer	-1 219 358	2 970 462
-29 676	160 020	Endring i leverandørgjeld	2 797 171	3 619 355
115 411	-2 045 261	Endringer i konsernmellomværender	0	0
<u>-335 660</u>	<u>-214 095</u>	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	<u>-2 151 342</u>	<u>-152 247</u>
1 426 359	-790 235	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-3 682 950	-1 942 821
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 586 111	2 097 723
0	-397 940	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 715 957	-3 517 937
<u>0</u>	<u>-397 940</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-129 846	-1 420 214
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
0	3 246 304	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 379 333	0
-772 456	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-1 175 677
-1 100 000	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt	-102 775	2 721 240
<u>-1 615 063</u>	<u>-1 815 739</u>	Utbetaling av konsernbidrag	<u>0</u>	<u>0</u>
-3 487 519	1 430 565	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 276 558	1 545 563
-2 061 160	242 390	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-536 237	-1 817 472
<u>1 715 109</u>	<u>85 601</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	<u>1 731 300</u>	<u>3 548 772</u>
-346 051	327 991	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	1 195 063	1 731 300



Årsberetning 2023

Biltunet Holding AS

Virksomhetens art

Biltunet Holding AS (967 444 596) driver utleie av lokaler til heleid datterselskap Biltunet Voss AS. Virksomheten er lokalisert i Skulestadmo på Voss.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Virksomheten har egenkapital og likviditet som er forsvarlig ut fra risikoen ved og omfanget av driften.

Risikoen ved og omfanget av driften i datter og datter-datterselskap garanteres av morselskapet.

Ansvarsforsikring

Virksomheten har ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Sum driftsinntekter i konsernet var på 126,4MNOK i 2022 og 144,1MNOK i 2023. Samme tall for morselskapet var på 2,6MNOK begge år. Årsresultatet i konsernet viste et underskudd på 2,0MNOK i 2022 og 6,3MNOK i 2023. Morselskapet hadde et overskudd på 1,2MNOK i 2022 og 0,6MNOK i 2023.

Det ble solgt færre nye og brukte biler i 2023 enn forventet. Det var lavere etterspørsel etter nye og brukte biler enn forventet, leveringsutfordring på nye biler og dårligere tilgang på kurante bruktbiler. Også forretningsområdene Polaris og Autoshop hadde et svakere salg og dårligere lønnsomhet enn forventet i 2023. Lønnskostnader og andre driftskostnader økte også mer enn forventet i 2023 for alle forretningsområder i virksomheten. Deler av det negative konsernresultatet kom fra datter-datterselskapet.

Totalkapitalen i konsernet var på 57,3MNOK pr. 31.12.23 mot 56,8MNOK pr. 31.12.22. Egenkapitalandelen var på 14,7% pr. 31.12.23 mot 25,8% pr. 31.12.22. Endringen skyldes økt totalbalanse og underskudd i 2023. For morselskapet var totalkapitalen på 20,6MNOK pr. 31.12.23 mot 17,4MNOK pr. 31.12.22. Egenkapitalandelen var på 58,7% pr. 31.12.23 mot 66,3% pr. 31.12.22.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Virksomheten er lite eller ikke eksponert for endringer i valutakurser, men en svakere norsk krone mot andre sentrale valutaer, kan gi et høyere kostnadsbilde på innkjøp over tid.

Norges bank har hevet styringsrenten med flere punkter det siste året. Det påvirker rentemarkedet. Virksomheten er eksponert mot endringer i rentenivået, siden lån er knyttet til flytende rente. Økte renter har også påvirket etterspørselen etter nye biler.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Historisk sett har det vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter for å redusere eventuell risiko.

Likviditetsrisiko

Likviditeten anses som god. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Endring i kontanter og kontantekvivalenter var positiv i 2023. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i virksomheten (konsern) utgjorde ca. 4,5% i 2023 (ca. 4,7% i 2022) av total arbeidstid i virksomheten. Virksomheten har de senere årene arbeidet med å redusere antall sykedager, noe som har gitt resultater.



Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som tilfredsstillende, og det arbeides med tiltak for forbedringer. Samarbeidet med ansatte, tillitsvalgt og verneombud har vært konstruktivt.

Av virksomhetens (konsernets) 47 ansatte er 9 kvinner. Styret og ledelsen vil i fremtiden forsøke å ansette flere kvinner om det er mulig. Styrets sammensetning består av en kvinne og to menn.

Likestilling/diskriminering/åpenhet

Virksomheten arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling. Det råder likestilling mellom kvinner og menn. Virksomheten har innarbeidet rutiner som sikrer at det ikke oppstår kjønnsmessig forskjellsbehandling i saker som lønn, avansment og rekruttering.

Virksomheten har som retningslinje at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Virksomheten følger regler i lov om åpenhet som er tilgjengelig på datterselskapets nettsider.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har ikke vært forsknings- og utviklingsaktiviteter i virksomheten i 2023.

Ytre miljø

Utslipp fra virksomheten, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for håndtering av avfall. Fokus de siste årene har vært å kildesortere og oppbevare avfall. Det er inngått samarbeidsavtale med eksternt renovasjonsselskap. Virksomheten har gjennomgått og revidert innkjøpsrutinene av verkstedmateriell, og innkjøpene gjøres i dag med særlig søkelys på miljøvennlige produkter.

Våren 2023 ble det oppdaget lekkasje i nedgravd spilloljeanlegg. Tiltak for å stoppe og rydde opp i grunn etter lekkasjen er gjennomført etter gjeldende lover og regler.

Fremtidig utvikling

Virksomhetens lønnsomhet preges i stadig høyere grad av økt konkurranse fra andre aktører i markedet og svakere etterspørsel både fra nærings- og privatmarkedet. Det gjelder for alle typer kjøretøy som virksomheten selger. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Lavere etterspørsel etter biler og varebiler er påvirket av økt inflasjon, svakere norsk krone målt mot euro og dollar, høyere rente, nye avgiftsreguleringer og konkurransedyktige bilmodeller som ikke har ankommet ennå. Virksomheten venter fortsatt på nye modeller fra leverandørene som er forventet å øke konkurransekraften til virksomheten. De nye modellene skal lanseres høsten 2024 og i 2025.

Det er relativt god etterspørsel i ettermarkedet innen verksted og andre deler. Virksomheten forventer fortsatt god etterspørsel innen dette forretningsområde.

Forretningsområdet Polaris ble omorganisert våren 2024 for å bedre lønnsomheten. I samme prosess ble forretningsområdet Autoshop avviklet slik dette forretningsområdet var organisert. Dette skal medføre redusert kostnadsbase og bedre lønnsomhet for virksomheten totalt. Også kjernevirksomheten (bil og verksted) må effektiviseres for at tilfredsstillende lønnsomhet skal kunne oppnås innen rimelig tid.



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

	Morselskap/2023	Konsern/2023
Årsresultat i kr	593 006	-6 264 316
Overført til/fra annen egenkapital	593 006	

Voss, 11. juni 2024


Hege Bastesen
styremedlem


Knut Peder Eriksen
styreleder


Nils Klette
styremedlem/daglig leder



Konsernregnskap Biltunet Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Biltunet Holding AS med datterselskaper hvor har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til langvarig bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Immaterielle eiendeler

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.



Konsernregnskap Biltunet Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet vurderes etter bruttometoden både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet. Andelen av inntekter, kostnader, eiendeler og gjeld innarbeides linje for linje i regnskapet. Tallene spesifiseres per hovedgruppe i note til regnskapet.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Garantier og servicearbeid

Inntekt som knytter seg til fremtidig garanti- og servicearbeid er ikke oppjent inntekt og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld. Den utsatte inntekten inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Note 2 Salgsinntekt

Morselskap		Per virksomhetsområde:	Konsern	
2022	2023		2023	2022
0	0	Bilsalg	84 408 039	72 877 590
0	0	Salg av bilrelaterte varer og tjenester	57 740 399	52 517 309
0	0	Sum	142 148 438	125 394 899

Morselskap		Per geografisk marked:	Konsern	
2022	2023		2023	2022
0	0	Norge	142 148 438	125 394 899
0	0	Sum	142 148 438	125 394 899

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje		Forhold til motparten	Forhold til motparten	
	Biltunet Holding AS	Biltunet Voss AS		2023	2022
Leie lokaler	Biltunet Holding AS	Biltunet Voss AS	Datter	2 640 000	2 640 000
Sum				2 640 000	2 640 000



Konsernregnskap Biltunet Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
0	0	Lønn	20 936 381	18 662 164
0	0	Folketrygdavgift	3 105 233	2 792 202
0	0	Pensjonskostnader	701 952	391 577
0	0	Andre ytelser	1 172 008	1 392 189
0	0	Sum	25 915 574	23 238 132
0	0	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	40	40

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen
			godtgjørelse gjørelse
Daglig leder	768 537	23 056	41 125

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
73 000	70 000	Lovpålagt revisjon	315 500	242 000
5 000	5 000	Skatterådgivning	24 000	0
9 500	5 500	Tilleggstjenester	22 500	80 300
87 500	80 500	Sum	362 000	322 300

Note 5 Varige driftsmidler

Morselskap	eiendom	Festet tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	16 067 123	248 162	16 315 285
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.23	16 067 123	248 162	16 315 285
Akk. avskrivninger 1.1.23	8 243 287	0	8 243 287
Årets avskrivninger	509 352	0	509 352
Nedskrivninger 31.12.23	0	0	0
Bokført verdi pr. 31.12.23	6 818 160	248 162	7 066 322

Økonomisk levetid	33 år	Ingen
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Konsern	Bygn. og annen fast eiendom	Festet tomt	Transportmidler	inventar, verktoy ol	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	16 067 123	248 162	12 735 724	9 950 910	39 001 919
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	2 631 822	170 527	2 802 349
Avgang	0	0	1 586 111	0	1 586 111
Anskaffelseskost 31.12.23	16 067 123	248 162	13 781 435	10 121 437	40 218 157

Akk. avskrivninger 1.1.23	8 243 287	0	4 918 863	9 103 953	22 762 427
Årets avskrivninger	509 352		906 922	248 519	1 664 793
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.23	8 752 639	0	5 825 785	9 352 472	23 930 896
Bokført verdi pr. 31.12.23	6 818 160	248 162	7 955 650	768 965	15 790 937

Økonomisk levetid	33 år	Ingen	5 år	3-6 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Balanseførte leieavtaler inkl. i balansen	4 989 391
---	-----------



Konsernregnskap Biltunet Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Skattekostnad

Morselskap		Fordeling av skattekostnaden		Konsern	
2022	2023			2023	2022
345 948	206 743	Skattekostnad		47 967	-380 860
Morselskap		Betalt skatt i balansen		Konsern	
2022	2023			2023	2022
388 390	247 252	Årets betalbare skattekostnad		0	0
-388 390	-247 252	Skatt på avgitt konsernbidrag		0	0
0	0	Betalbar skatt i balansen		0	0
Morselskap		Avstemming fra nominell til faktisk skattesats		Konsern	
2022	2023			2023	2022
1 572 284	799 749	Årsresultat før skatt		-6 216 349	-2 382 630
345 902	175 945	Forventet inntektskatt etter nominell skattesats		-1 367 597	-524 179
Skatteeffekten av følgende poster:					
45	30 798	Andre ikke fradragsberettigede kostnader		9 865	0
0	0	Endring i nedvurdering av utsatt skattefordel		1 405 699	143 319
345 948	206 743	Skattekostnad		47 967	-380 860
22 %	26 %	Effektiv skattesats		-1 %	16 %

Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	0	374 037	0	712 195
Varer	1 072 212	0	390 699	0
Fordringer	33 000	0	33 000	0
Forpliktelser	55 000	0	55 000	0
Leasing	92 170	0	94 246	0
Underskudd til framføring	1 692 856	0	739 007	0
Sum	2 945 238	374 037	1 311 952	712 195
Nedvurdering av utsatt skattefordel	-1 712 555		-306 856	
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	858 645		906 612	

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i antatt fremtidig inntekt.

Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	0	268 679	0	309 188
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen		268 679		309 188



Konsernregnskap Biltunet Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Konsolidert (ja/nei)	Foretnings- kontor	Stemmeandel	Eierandel
Biltunet Voss AS	2003	ja	Voss	100 %	100 %
Bilpleiesenteret Voss 2 AS	2019	ja	Voss	100 %	100 %

Firma	Egenkapital ifølge siste årsregnskap	Årsregnskap ifølge siste årsregnskap
Biltunet Voss AS	3 554 420	-7 560 521
Bilpleiesenteret Voss 2 AS	-1 386 305	-306 175

Selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden	Bilskadesenteret Voss AS
Opprinnelig anskaffelseskost	1 034 390
Inngående balanse 01.01.2023	145 628
Andel årets resultat	228 378
Utgående balanse 31.12.2023	374 006

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
4 721 334	7 046 595	Lån til foretak i samme konsern	0	0

Selskapet har i 2023 tapsført kr 140.000 på fordring til datterselskapet Bilpleiesenteret Voss 2 AS. Bokført verdi på fordringer i konsernet er 6.906.595

Note 9 Varer

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
0	0	Salgsvarer	31 352 674	32 794 809
0	0	Sum	31 352 674	32 794 809

Varelageret er nedskrevet med totalt kr 4 873 693

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2023 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000
Sum	1 000		1 000 000

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12.2023 var:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Torgils Klette Bil AS	300	30 %	30 %
Langeland Auto AS	300	30 %	30 %
Voss Bil Eigedom AS	400	40 %	40 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %	100 %



Konsernregnskap Biltunet Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 11 Egenkapital

Morselskap

Innskutt egenkapital	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum opptjent egenkapital
Egenkapital 01.01.23	1 000 000	10 516 236	11 516 236
<i>Årets endring i egenkapital:</i>			
Årets resultat	0	593 006	593 006
Egenkapital 31.12.23	1 000 000	11 109 242	12 109 242

Konsern

Egenkapital 01.01.23	14 664 310
<i>Årets endring i egenkapital:</i>	
Årets resultat	-6 264 316
Egenkapital 31.12.23	8 399 994
Spesifikasjon av opptjent egenkapital 31.12.22	
Annen egenkapital	7 399 994
Sum opptjent egenkapital	7 399 994

Note 12 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ved innskuddsplan

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter 40 ansatte.

Regnskapsføring av AFP-ordning

Foretaket har en reell økonomisk forpliktelse som følge av avtalen om AFP-ordning. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelsen i balansen. Ordningen regnskapsføres derfor som en innskuddsordning.

Note 13 Andre avsetninger for forpliktelser

Morselskap		Avsetninger:	Konsern	
2022	2023		2023	2022
0	0	Garantiavsetninger	250 000	250 000
0	0	Sum	250 000	250 000

Estimatene er beregnet med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner.

Note 14 Annen langsiktig gjeld

Morselskap		Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	Konsern	
2022	2023		2023	2022
634 199	5 890 984	Gjeld til kredittinstitusjoner	7 790 984	1 462 528
634 199	5 890 984	Sum annen langsiktig gjeld	7 790 984	1 462 528



Konsernregnskap
Biltunet Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 15 Mellomværende med nærstående parter

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2023	2022	2023	2022
Biltunet Voss AS	Mor	440 000	0	6 906 595	4 721 334
Sum		0	0	6 906 595	4 721 334

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2023	2022	2023	2022
Biltunet Voss AS	Mor	0	0	1 123 871	1 815 739
Sum		0	0	1 123 871	1 815 739

Note 16 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap		Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	Konsern	
2022	2023		2023	2022
3 724 023	6 970 327	Gjeld til kredittinstitusjoner	21 768 731	19 363 641
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	5 408 344	4 536 876
3 724 023	6 970 327	Sum	27 177 075	23 900 517

Morselskap		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	Konsern	
2022	2023		2023	2022
7 177 734	7 066 322	Bygninger	7 066 322	7 177 734
0	0	Transportmidler	7 955 850	7 450 595
0	0	Varelager	31 352 674	32 794 809
0	0	Øvrige	768 965	615 104
7 177 734	7 066 322	Totalt	47 143 811	48 038 242

Morselskap		Gjennkjøpgarantier	Konsern	
2022	2023		2023	2022
0	0	Gjennkjøpsgarantier	9 500 000	9 600 000
		Betalingsgaranti Tollregion Vest-Norge	3 000 000	3 000 000